[image: image1.png]RS

o R

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 29 » мая 2019                                                                                         № 509
О внесении изменений в состав комиссии по приемке оздоровительных лагерей и площадок временного пребывания детей в каникулярный период 2019 года, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 13.03.2019 № 230
В целях совершенствования межведомственного взаимодействия                                по вопросам подготовки учреждений ЗАТО Видяево к открытию оздоровительных лагерей и площадок временного пребывания детей в каникулярный период 2019 года и в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по приемке оздоровительных лагерей и площадок временного пребывания детей в каникулярный период 2019 года (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 13.03.2019 № 230:

1.1. Ввести в состав Комиссии:

Моргульского Александра Владимировича – начальника ОМВД России по ЗАТО п. Видяево, подполковник полиции (по согласованию);

Хромова Руслана Владимировича – начальника СПСЧ №7 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 48 МЧС России» (по согласованию);

Озерову Екатерину Аязовну – ведущего специалиста отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево.

1.2. Вывести из состава Комиссии Мельниченко И.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево  www.zatovid.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов